VU La demande formulée par l’Association Limouzi’International, le 4 
avril 2025 ; 

VU l’avis favorable Procès erbal « Student challenges EUPeace » du 
10 avril 2025 

Arrêté N°     345/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (EUPeace) de 665 € (six cent soixante-
cinq euros) est attribuée à l’Association Limousi’International dans le cadre des appels à projet 
Student Challenges EUPeace pour le projet « Internationaux anonymes » 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de

[...]

VU La loi n° 2013-660 du 22 juillet 2013 relative à l’Enseignement 
Supérieur et la Recherche ; 

VU La demande formulée par l’asociacion Juvenil Algarabia, le 27 
novembre 2024 ; 

Arrêté N°     357/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (laboratoire EHIC) de 1182 € (mille cent 
quatre-vingt deux euros) est attribuée à l’Asociacion Juvenil Algarabia pour soutenir financièrement 
l’organisation d’un séminaire et des ateliers sur le cinéma espagnol (2éme versement). 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGSA-DAF)

[...]

VU La demande formulée par l’Association Vagues Littéraires, le 21 
mai 2025 ; 

VU L’avis favorable de Conseil de laboratoire EHIC, le 20 mai 2025 

Arrêté N°     385/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (laboratoire EHIC) de 2200 € (deux mille 
deux cents euros) est attribuée à l’Association Vagues Littéraires pour soutenir une revue 
littéraire. 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGSA-DAF) 
est chargé de l’exécution du présent arrêté. 

Fait à Limoges, le 27 mai 2025